
Horaires valables du 3 juillet 2009 au 1er septembre 2009

Gare Frouard ���� Pompey ���� Parc d'activités
x

Départ TER Nancy 07:24 07:57 FROUARD SNCF 16:53 17:29 18:00
Arrivée TER Frouard 07:32 08:03 Ecoles 16:54 17:30 18:01
FROUARD SNCF 07:37 08:07 08:35 Point Central 16:57 17:33 18:04

Ecoles 07:38 08:08 08:36 CUSTINES Papeterie 17:01 17:37 18:08
Départ SUB Nancy 07:15 Train à Fil 17:02 17:38 18:09
Arrivée SUB Point Central 07:36 Centre de Formation 17:02 17:38 18:09

Point Central 07:39 08:09 08:37 Cité Entreprises 17:03 17:39 18:10
POMPEY La Ruche 07:42 08:12 08:40 Industrie 17:03 17:39 18:10

Centre Socio Culturel 07:43 08:13 08:41 Resto du Parc 17:04 17:40 18:11
Quatre Eléments 07:45 08:15 08:43 Pont de Custines 17:04 17:40 18:11

Départ TER Nancy 07:24 07:57 08:27 Custines ZI 17:05 17:41 18:12
Arrivée TER Pompey 07:36 08:06 08:38 Cimetière 17:06 17:42 18:13

Sncf 07:45 08:15 08:43 POMPEY Fond de Lavaux 17:07 17:43 18:14
Fond de Lavaux 07:46 08:16 08:44 Sncf 17:08 17:44 18:15
Cimetière 07:47 08:17 08:45 Départ TER Pompey 17:19 17:55 18:18

CUSTINES Custines ZI 07:48 08:18 08:46 Arrivée TER Nancy 17:34 18:04 18:30
Pont de Custines 07:49 08:19 08:47 Quatre Eléments 17:08 17:44 18:15
Resto du Parc 07:49 08:19 08:47 Centre Socio Culturel 17:10 17:46 18:17
Industrie 07:50 08:20 08:48 La Ruche 17:11 17:47 18:18
Cité Entreprises 07:50 08:20 08:48 FROUARD Point Central 17:14 17:50 18:21
Centre de Formation 07:51 08:21 08:49 Départ SUB Frouard 17:33 17:53 18:22
Train à Fil 07:51 08:21 08:49 Arrivée SUB Nancy 17:55 18:17 18:46
Papeterie 07:52 08:22 08:50 Ecoles 17:15 17:51 18:22

FROUARD Point Central 07:56 08:26 08:54 SNCF 17:16 17:52 18:23
Ecoles 07:59 08:29 08:57 Départ TER Frouard 17:23 18:22
SNCF 08:00 08:30 08:58 Arrivée TER Nancy 17:34 18:30

Correspondance SUB L. 324 Transport à la demande LMMJV
Correspondance SUB L. 325
Correspondance TER 9 h 00 - 11 h 45

14 h 00 - 16 h 30 Agence Sit
18 h 30 - 19 h 45 03.83.49.23.23

Lundi à vendredi

sur réservation au 03.83.49.23.23

Lundi à vendredi


